


OM1 /022736/2016~26976/R<
2017/18:

NÁJEMNÍ smlouva
a smlouva o právu provést stavbu 

č. 2901/2017
Smluvní strany:

1. Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
ÍČ: 00268810
DIČ: CZ0026881Q
zastoupené: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
variabilní symbol;
(dále jen „pronajímatel)

2. Nájemce:
ISP Hradec Králové, a.s.
se sídlem: Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 -Prosek
IČ: 60112590
DIČ: CZ60112590
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 16454
zastoupená Ing. Radkem Mrázkem, MBA, předsedou představenstva a Jiřím 
Hoiubcem, členem představenstva

(dále jen „nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2201 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, tuto nájemní smlouvu a smlouvu o právu 
provést stavbu:

I.
Předmět a účel nájmu

1. Pronajimatel prohlašuje, že má vlastnické právo k pozemkům stp.č. 1766, stp.č. 1895, 
stp.č. 1947, pp.č. 240/1, pp.č. 240/2, pp.č. 240/5, pp.č. 240/6 a pp.č. 239/4, které 
jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Hradec Králové na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území Hradec 
Králové a obec Hradec Králové.

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání stp.č. 1766, stp.č. 1895, stp.č. 1947, část 
pp.č. 240/1, část pp.č. 240/2, část pp.č. 240/5, část pp.č. 240/6 a část pp.č. 239/4, 
všechny v k. ú. Hradec Králové (dále jen předmět nájmu) za účelem zajištění stavby 
„Parkovacího domu Gayerova kasárna", jak je specifikována v čl. !. odst. 3 smlouvy. 
Přesné vymezeni předmětu nájmu je specifikováno v geometrickém plánu 
Č. 1779-1002/2017, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy.

1



3. Nájemce na citovaných pozemcích dle článku I. odst. 2 vybuduje stavbu parkovacího 
domu Gayerova kasárna s kapacitou 320 parkovacích míst, v lokalitě Gayerových a 
Vrbenského kasáren v Hradci Králové, a to v rozsahu dle projektové dokumentace 
„PARKOVACÍ DŮM GAYEROVA KASÁRNA" vvpcacQuané-apalfiĚnostt

I Jedná se o čtyřpodlažní
částečné podsklepenou stavbu tvořenou dvěma objekty, každý s obdélníkovým 
půdorysem o rozměrech 70,4x18m, respektive 59,8x18m. Mezi těmito objekty bude dále 
umístěna provozní část stavby včetně dvou přístupových ramp a jednoho výtahu, která 
bude provozně propojovat oba objekty. Celkový půdorysný maximální rozměr stavby 
bude v 1.NP 70,4x41,5m. Objekt podsklepené části bude třípodlažní (3.NP), objekt 
nepodsklepené části bude čtyřpodlažní (4.NP). Celkem čtyři nadzemní podlaží budou 
provedeny jako monolitický železobetonový skelet se ztužujícími vertikálními, 
komunikačními jádry. Část půdorysu bude zahloubena do terénu o polovinu podlaží, tj. 
1,5m. Úroveň střešních atik bude max. 12,5m (nepodsklepená Část), respektive 11,1m, 
úroveň střechy schodišťových prostorů bude pak +13,7m od upraveného terénu ± 
0,000m (± 0,000m = 232,600m n.m.}. Vodorovné konstrukce budou bezprůvlakové 
monolitické desky. Zvolený konstrukční modul je navržen na tři parkovací stáni (7,8m), 
krajní pole budou pro dvě parkovací stání (5,5m). Vnější obvodový plášť bude otevřený, 
tvořený svislými kovovými lamelami. Zastřešení je tvořeno plochou střechou s krycí 
vrstvou ze štěrkového kačirku. Speciální situační výkres č. 170330.3-R01 je nedílnou 
přílohou č. 2 této smlouvy (vše dále jen „stavba parkovacího domu").

4. Nájemce není oprávněn předmět nájmu užívat pro jiný, než v této smlouvě výslovně 
sjednaný účel. Změnit výše ujednaný účel nájmu může nájemce pouze s předchozím 
písemným souhlasem pronajímatele vyjádřeným formou dodatku ke smlouvě.

5. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu prohlédl, podrobně se seznámil sjeho 
technickým a stavebním stavem a na základě těchto skutečností jej shledal jako plně 
vyhovující účelu, pro který mu je pronajímán.

6. Pronajímatel dále zřizuje touto smlouvou ve prospěch nájemce právo provést stavbu 
parkovacího domu na částech pozemků specifikovaných v či. I. odst. 2. této smlouvy. 
Právo provést stavbu není zřizováno jako právo věcné ve smyslu ustanovení § 1240 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se tedy nepoužijí. Právo stavby je 
zřizováno ve smyslu § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

7. Dne SOS^^OI^yl^ydán^tavebnírr^dborenr^aaistrátyjiit^i^^y^ové, pod 
spis. ^územní 
rozh oaWI!^

8. Smluvní strany dne 29.12.2006 uzavřely Koncesní smlouvu, kterou je řešena úprava 
vzájemných práv a povinností smluvních stran při zajištění provozu a rozvoje 
integrovaného systému parkování v Hradci Králové a jejich vztahu k uživatelům 
integrovanému parkovacího systému splatností do 31.12.2036. Smluvní strany se 
dohodly, že vlastnictví stavby parkovacího domu a náhrada za stavbu parkovacího 
domu bude po skončení nájemní smlouvy vypořádána dle čl. XV. odst. 7 a odst. 9 
koncesní smlouvy. Ustanovení § 1084 občanského zákoníku se pro tento případ 
nepoužije.

9. Smluvní strany dne 28.6.2017 uzavřely Smlouvu o vzájemných vztazích a spoluprácí při 
zajištění výstavby Parkovacího domu Gayerova kasárna v Hradci Králové č. 1651/2017 
(dále jen smlouva o právu stavby). Touto smlouvou o právu stavby je rovněž upraveno 
vybudování stavby parkovacího domu na pozemcích dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. 
Právo stavby zřízené smlouvou o právu stavby, které má vzniknout zápisem do katastru 
nemovitosti, zatím nevzniklo, neboť Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj sdělil, že 
vklad do katastru nemovitostí nelze povolit. Smluvní strany ve smyslu čl. Vlil. odst. 3

2



smlouvy o právu stavby jednají o změně smlouvy o právu stavby. Za tím účelem, aby 
nedošlo k prodlevám při přípravě stavby parkovacího domu, uzavírají smluvní strany tuto 
nájemní smlouvu s tím, že vztah smlouvy o právu stavby a této smlouvy a změny 
smlouvy o právu stavby s konečnou platnosti vypořádají nejpozději do 15. 3. 2018.

II.
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to ode dne protokolárního předání předmětu 
nájmu pronajímatelem nájemci, nejpozději do 31.12.2036.

lil.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje za užívání předmětu nájmu hradit pronajímateli nájemné ve výši 
213.308,* Kč/rok + DPH dle platných předpisů.

2. Nájemné za předmět nájmu je stanoveno jako smluvní. Pokud nájemní vztah založený 
touto smlouvou vznikne nebo zanikne v průběhu kalendářního roku, uhradí nájemce 
pronajímateli nájemné za daný rok v poměrné výši odpovídající počtu započatých 
kalendářních měsíců.

IV.
Platební podmínky

1. Nájemné (s výjimkou uvedenou včl. IV. odst 2 této smlouvy) je sjednáno v režimu 
ročního plnění a bude hrazeno na základě daňového dokladu vždy nejpozději do 31. 3. 
příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné hrazeno, a to na účet a variabilní 
symbol pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Nájemné za rok, v němž nájemce protokolárně převezme pozemky pro citovanou stavbu 
dle čl. I odst. 2 této smlouvy, bude splatné do 30 dnů od vystavení faktury. Datem 
uskutečnění plnění bude den vystavení faktury. Faktura však nebude vystavena dříve 
než 15. 3. 2018.

3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením nájemného.

4. Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo jiný 
obecně závazný právní předpis.

5. Nájemné je sjednáno v režimu dílčích ročních plnění. Za den uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 odst. 7 zákona ě. 235/2004 Sb., o daní z přidané 
hodnoty, v platném znění, považován den 1.3. příslušného kalendářního roku.

6. Pronajímatel jako plátce DPH připočítává k nájemnému daň z přidané hodnoty ve výší 
21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
pronajímatel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě 
účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemce je v takovém případě povinen 
hradit nájemné ve výši ročního nájemného + DPH ve výši dle obecně závazných předpisů. 
V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné 
oznámení pronajímatele o takové změně.

3



v.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a v souladu s účelem této 
smlouvy a za podmínek uvedených v § 2201 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

2. Nájemci je znám stav předmětu nájmu a v tomto stavu předmět nájmu do užívání 
přebírá. Nájemce výslovně konstatuje, že předmět nájmu je ve stavu způsobilém pro 
smluvené užíváni i pro užívání obvyklé.

3. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě.

4. Nájemce je dále povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rozhodné pro případnou 
změnu výše sjednaného nájemného spojené s užíváním předmětu nájmu nejpozději do 
30 dnů po jejich vzniku.

5. Nájemce odpovídá za škody, které vzniknou pronajímateli v souvislosti s užíváním 
předmětu nájmu v důsledku jeho činnosti nebo jednání jeho zaměstnanců či třetích 
osob.

6. Likvidaci odpadu ze své činnosti a komunálního odpadu si zajišťuje nájemce sám 
v souíadu se zákonem o odpadech a souvisejícími předpisy. Nájemce je rovněž povinen 
zajistit nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za porušení 
ustanovení zákona o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o životním 
prostředí. V případě potřeby v daných termínech vlastním nákladem zajišťuje rozbory 
odpadních vod, jejichž výsledky předkládá provozovateli kanalizační sítě a 
prostřednictvím správce i pronajímateli. V případě, že bude provozovatelem kanalizační 
sítě udělena pokuta za překročení nejvýše přípustných hodnot ukazatelů znečištění 
vypouštěných odpadních vod z předmětu nájmu, nájemce se zavazuje tuto pokutu 
zaplatit, ledaže by znečištění prokazatelně nezpůsobil.

7. Nájemce je oprávněn zahájit jakékoliv práce na předmětu nájmu související se stavbou 
parkovacího domu nejdříve dnem 1, 3. 2018 a zároveň jedině s písemným souhlasem 
pronajímatele, přičemž za zahájení prací na předmětu nájmu související se stavbou 
parkovacího domu není pro účely této smlouvy považováno provedení demoličních prací 
v souladu s dohodou o bezúplatném plněni ze dne 6. 10. 2017 uzavřené mezi 
Pronajímatele a Nájemcem a prováděním archeologického průzkumu na předmětu 
nájmu.

8. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2223 občanskho zákoníku se 
nepoužije, tzn. strana, která nájem vypoví, nemá povinnost poskytnout druhé smluvní 
straně odstupné.

9. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2230 občanského zákoníku se 
nepoužije, tzn. bude-li nájemce pokračovat v užívání předmětu nájmu ij po uplynutí 
nájemní doby, nájem se za žádných okolností neobnovuje.

VI.
Ostatní ujednání

1. Nájemce se zavazuje, že bude veškeré činnosti související se stavbou parkovacího 
domu uvedenou v čl. I. odst. 3. této smlouvy provádět na vlastní náklady, v dalším viz 
ujednání v čl. I. odst. 8 smlouvy.

4



2. Pro případ, že by nájemce porušil ustanovení čl. V odst. 7 smlouvy, se smluvní strany 
dohodly, že se ust. čl.!. odst. 8 smlouvy nepoužije a že nájemce provedl veškeré stavby 
(a jejich části a součástí), stavební úpravy, případné opravy a změny předmětu nájmu 
výhradně na své náklady stím, že nebude za trváni nájmu ani po skončeni nájmu 
požadovat po pronajímateli finanční spoluúčast, ani vydání bezdůvodného obohacení či 
jakékoliv jiné protihodnoty při případném zhodnocení předmětu nájmu ani jakoukoliv 
jinou náhradu vynaložených nákladů. Nájemce se výslovně vzdává veškerých 
případných nároků, uvedených v předchozí větě. Smluvní strany se dohodly, že 
ustanovení § 2220 odst. 1 občanského zákoníku, a to část poslední věty za středníkem 
{začínající slovy; „dojde-li změnou věci k jejímu zhodnocení...'1), se nepoužije. Smluvní 
strany se dohodly, že v takovém případě se stavba parkovacího domu zřízená na 
předmětu nájmu stává součástí pozemků pronajímatele. Smluvní strany se dohodly, že 
se § 1084 odst.2 občanského zákoníku nepoužije.

3. Nájemce se zavazuje, že způsob realizace a provedení stavebních úprav bude probíhat 
v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v platném zněni (dále jen „stavební zákon"), budou respektovány další 
příslušné právní předpisy a veškeré práce budou provedeny v souladu s normami 
včetně zajištěni stavebně správního řízení a vyjádření všech dotčených orgánů státní 
správy.

4. O předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán protokol podepsaný oběma 
smluvními stranami (příp. jejich zástupci), v němž bude zejména zachycen stav 
předmětu nájmu

5. V případě, že nájemce poruší ustanoveni čl. V. odst. 7 smlouvy, je povinen zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč. Vedle zaplacení smluvní pokuty je 
nájemce rovněž povinen nahradit druhé smluvní straně škodu, která jí vznikla v důsledku 
porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se nepoužije. Smluvní strany prohlašují, 
že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu zajištěné právní povinnosti. 
Smluvní strany se dohodly, že nárok na smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění 
povinné strany. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou 
smluvní stranou. Splatnost této faktury je sedm dní od jejího doručeni příslušné smluvní 
straně. Odstoupením od smlouvy není dotčeno ujednání o smluvní pokutě.

Vli.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění 
smlouvy v registru smluv.

2. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
pronajímatel a dvě nájemce.

3. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

4. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy zní vyplývající řídí 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Záměr Statutárního města Hradec Králové pronajmout předmět nájmu byl zveřejněn na 
úřední desce Magistrátu města Hradec Králové od 14.9.2017 do 2.10.2017. 
Uzavřeni nájemní smlouvy bylo schváleno Radou města Hradec Králové, usnesením 
č. RM/2017/1193 dne 24.10.2017.

5



6. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že 
se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomí, že 
pronajímatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté nájemcem uvedené 
v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz 
své pravé a svobodné vůle uzavřít smlouvu tohoto obsahu ji podepisují.

10. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva pozbývá účinností dnem vzniku práva stavby 
dle Smlouvy o vzájemných vztazích a spolupráci při zajištění výstavby Parkovacího domu 
Gayerova kasárna v Hradci Králové č. 1651/2017. Pronajímatel je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit v případě, že koncesní smlouva bude ukončena dříve než uplynutím 
data 31. 12. 2036, a to do 30 dní ode dne, kdy se dozvěděl o ukončení účinnosti 
koncesní smlouvy.

11. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva pozbývá účinnosti špiněním některých 
rozvazovacích podmínek;
a) pro stavbu parkovacího domu nebude příslušným orgánem vydáno stavební 

povolení nejpozději do 15. 3. 2018;
b) stavba parkovacího domu nebude zahájena nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí 

právní moci stavebního povolení;
c) stavba parkovacího domu nebude řádně dokončena a povoleno její užívání 

příslušným orgánem státní správy nejpozději do 36 měsíců ode dne nabytí právní 
mocí stavebního povolení.

12. Smluvní strany se dohodly, že v případě splnění některé z rozvazovacích podmínek 
uvedených v článku Vil. odst. 11 této smlouvy, nájemce na své náklady odstraní stavbu 
specifikovanou v článku I. odst. 3 této smlouvy a pozemky uvede do původního stavu, 
pokud nebude mezi smluvními stranami následně písemně dohodnuto jinak, a to 
nejpozději do 30 dnů od splnění rozvazovacích podmínek uvedených v článku VII. odst. 
10 a odst. 11 této smlouvy,

13. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat;

• identifikace smluvních stran;
ISP Hradec Králové, a.s., IČ: 60112590, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek, ID 
datové schránky; ibucxqr
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in

• vymezení předmětu smlouvy;
nájemní smlouva - kú Hradec Králové - stavba „Parkovacího domu Gayerova kasárna"

6



* cena: 4.052.852,- Kč bez DPH

• datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 - GP č. 1779-1002/2017
Příloha č. 2 - Speciální situační výkres č. 170330.3-R01

V Hradci Králové dne: 02.11.2017 dne: 2?<.10<.£e'C7~—

7



Speciální sifuační výkres - sfavební pozemek PARKOVACÍ DUM GAYEROVA KASAKiV

pare, č- 239/4 

pare, č- 240/1 

pare, č. 240/2

pare. č. 240/5

pare. č. 240/6

st. p. 1895 

st. p. 1947 

st. p. 1766

- části dle GP č. 1779-1002/2017 
pare. č. 239/175, 239/176, 239/177

- část dle GP č. 1779-1002/2017 
pare. č. 240/8

- části dle GP č. 1779-1002/2017 
pare. č. 240/10, 240/11

- celá

- celá

- celá

- celá

- celá



Rozdíl vzniklý /aokiuuhlttiím novýJi výniénbod 14.7 piVn.b) vyhl.é *57/2013 Sb.),
Po/n: Rody doča^íč subili zívané jwu hroženy aivcbnf činnost i idsi.6 Yyhí,Č.357/20í3 Slij



Výkaz dosavadního a nového stavu údajů katastru nemovitostí
Dosavadní stav Nový stav

OzfHi&ní
Druh Onačení Druh Typ Fuj ovnúiií se slavctu evidence pnlvrtfch v/uhu

pozemka Výiwfitii (xy/drtfcu pozemku Výineia pozemku stavby Zpu>. 
a lícní

tul přechází í po/eíukti 
oznnCcneliw v

s 1
3fj, japal Ctrl ním Způsob parcelním Z|)ir*>b Zpttsoh

vymcTU
Cfclcro výměr dťívčj poz 

evidencí
1 ^

l«i n ř vyufrtfř ha in 1 vyuíitf vyuíjn ncmovkosií > tli) ať Ó

239/4 89 23 usifiLpt.
osiaf.koni.

239/4 88 39 ostat.pl. 
ostat, kotli.

0 239/4 10001 88 39

239/175 72 Obtut.pl. 
ostat .kom.

2 239/4 10001 72

239/176 7 ostat.pl. 2 239/4 10001 7
ostat.kom.

239/ í 77 5 ostut.pl. 2 239/4 10001 5

ostaLkom.

240/1 2! 13 Obtat.pl. 240/1 22 37 Obtai.pl 0 240/1 10001 22 37
inan.pl. man.pl.

240/8 7 20 OStaLpl. ' 2 240/1 10001 1 20
maii.pl.

240/9 1 56 ostat.pL 2 240/1 10001 i 56
man.pl.

240/2 20 89 ostat.pl. 240/2 13 26 ostat pl. 2 240/2 40001 13 26
jnan.pl. míin.pl.

240/10 9 94 ostat.pl. 2 240/2 10001 9 94
mim.pl.

240/11 5 3S osiat.pl. 2 240/2 10001 5 38
maii.pL

240/12 1 99 OSIilt.pl. 2 240/2 10001 1 99
man.pl.

240/13 32 osrat.pl. 2 240/2 10001 32
man.pl.

240/14 1 ostat. pí. 2 240/2 10001 l
man.pl.

240/5 25 ostat.pl- 240/5 J6 ostat. pL 2 240/5 i 0001 16
raun.pl. nmn.pl.

240/í5 9 osrat.pl. o 240/5 1000 i 9
man.pl.

L.



I

Výkaz dosavadního a nového stavu údajů katastru nemovitostí
Dosavadní stav Nový stav

Omáčeni
pozemku
pithxljtím

tiskni

Výměr t

* Druh 
po miníru ■Omáčení

potehifea
parcefofm

čistem

Vvméi u

Druh
pozemku

Typ
stavby ZpOs.

určení
výmčr

Poiov nM,ostaveni evidence pnívnich rziuhú

Díl pfedri/i 7 pozemku
u7naí'cnélw v

— *•-£ >

~ c
% á 

<-> >

Vyrutra
VM

S _1-J *« c=
5 ^
0

Zpúsa>b
využřif

Způsob
využití

Způsob
využití

k«Ui)Mnj
nemovilOMf

tlíívéj. JXI?.
evidenciiw. 0r líh. nr ha lil*

240/6 24 ošíat.pl. 240/Ó 16 OSlilt.pI. 2 240/6 I0001 16
man.pl. nau.pí.

240/íó S o^taL.pl. 2 240/6 IOOOI H
man.pl.

í 51 74 1

;

51 75

-



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
v Kód
Y X kvality

Souřadnice určené měřením

Y X Poznámka

^42-39 640953,91 1041947,74 3 roh plotu
1^42-41 640992,30 1041954,62 3 zn. č . b,

242-44 640998,23 1041955,64 3 zn.č.b.

-£42-52 640948,80 1041969,82 3 roh zdi

242-63 640982,63 1041952,83 3 zn.č.b.

242-90 640966,24 1042001,19 3 roh zdi

242-93 640932,60 1041976,22 3 roh zdi

£42-162 640979,70 104.1959,51 3 roh zdi

242-163 640989,02 1041961,07 3 roh zdi

242-164 640973,46 1041960,92 3 zn.č.b,

242-179 640955,00 1041947,94 3 zn, č.b»

242-180 640982,60 1041953,01 3 roh zdí

242-181i 640983,44 1041952,98 3 zn„č.b.

242-216 640947,13 1041965,55 3 roh zdi

242-217 640948,25 1041965,11 3 roh zdi

842-6 641012,99 1041967,30 3 roh zdi
842-7 641013,43 1041964,13 3 roh zdi

842-8 641016,55 1041964,56 3 roh zdi
842-15 641016,11 1041967,73 3 roh zdi
i 640999,19 1041950,45 3 zn. č. b.
2 640999 r15 1041950,70 3 zn.č.b.
3 640979,57 1041947,22 3 zn.č-b.
4 640979,62 1041946,97 3 2Í1,Č .b.
5 640982,82 1041952,87 3 zn.č.b.
6 640982,01 1041952,90 3 zii.c.b.
8 640953,56 1041955,01 3 zn.£.b.
9 640954,78 1041948,42 3 zn.č.b.
10 640953,98 1041948,27 3 zn * č . b.

,:u 640954,07 1041947,77 3 zn.č.b.
12 640953,31 1041945,98 3 zn.č.b.
jl 3 640949,96 1041946,48 3 zn.č.b.
14 640951,13 1041949,43 3 2n.č.b.
15 640947,83 1041967,34 3 zn.č.b.
17 640947,27 1041970,42 3 ■zn. č. b,

.118 640942,41 1041996,79 3 zn.č.b.
19 640945,36 1041997,34 3 zn.č.b.

|20 640948,82 1041978,54 3 zn.č.b.

fi 640953,01 1041979,31 3 zn.č.b.
1



Číslo
bodu

|

Souřadnice pro zápis do KN
Kód

Y x kvality
|>2 640949,55 1041998,11 3

523 641009,33 1042009,15 3

m 641012,81 1041990,32 3
Is

641017,04 1041991,10 3

2s 641013,57 1042009,93 3
27 641016,66 1042009,72 3

■fs 641025 r15 1041963,64 3
b 641024,40 1041962 ť 97 3

•DO 641025,72 XQ41961,49 ?w

§1 641023,04 1041959,09 3
32 641021,75 1041960,54 3

p 641020,50 1041967,34 3
;^4 640993,73 1041962,41 3
kh 640995,06 1041935,10 3
36

H
640994,33 1041954,97 3

.37 640994,52 1041953,93 3
•38 640995,14 1041952,40 3
39 640983,00 1041951,88 3
40 640982,97 1041950,36 3
41 640981,47 1041948,00 3
,42 640580,76 1041959,69 3
.43 640979,65 1041959,81 3
44 6410X6,27 1041966,56 3
45 641013,17 1041965,99 3
46 640982,43 1041949,04 3
,4? 640980,57 1041947,43 3
48 640996,12 1041951,39 3
49 640997,37 1041950,79 3
50 640998,76 1041950,65 3
31 641015,72 1G42010,33 3
52 640999,76 1042007,33 3
53 640998,94 1041963,37 3
54 641003,04 1042007,99 3

jS5 640950,92 1041948,91 3
56 641000,02 1041963,57 3
57 641024 r 71 1041962„62 3
58 641022,03 1041960,22 3

Souřadnice určené měřením

Y X Poznámka

zn.č.b.

zrt.č-b.

zn.č.b.

zn.Č,b.

zn.č.b.

zn.č.b,

zn.č.b.

zn, č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b,

z.n, č. b.

zn, c ,b,

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

zti .č.b.
zn.č.b.

zn.č.b.

zn.č.b.

trv.neetabilizován 

trv.nestabilizován 

trv.nsstabilizován 

trv.nestahilizován 

trv.nes tabi1í z ován 

trv.nestabiliz ován 

trv. nes tab i 1 i zován






